
lA 
COMUNE DI NAPOU 

VII DIREZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO
 

ORDINANZA SINDACALE 

OGGETTO: istituzione di un dispositivo di traffico in via Brecce a S. Erasmo per il giorno 13.06.2010. 

IL SINDACO 

Premesso che: 
•	 con nota nO 4112!U del 11/06/2010, l'Assessore alla Legalità ha chiesto di interdire la 

circolazione veicolare, per la giornata di domenica 13 giugno, nella via in oggetto per consentire 
ai cittadini Ucraini d'incontrarsi con i familiari in luogo appositamente individuato; 

• via Brecce a S. Erasmo è una strada appartenente alla rete secondaria tra due Municipalità; 
Visto l'urgenza e i tempi ristretti che non consentono l'istruttoria da parte dei due Servizi Gestione del 
Territorio competente; 

•	 Considerato che, allo scopo di consentire lo svolgimento in sicurezza di tale manifestazione, si 
rende necessario modificare in via provvisoria la circolazione di alcune strade e adottare una 
particolare organizzazione della circolazione secondo quanto indicato nella parte dispositiva del 
presente atto; 

•	 Ritenuto pertanto di dover predisporre il provvedimento per la sola giornata di domenica 
13/06/20l O; 

•	 Letto il D. Lgs. 30/04/92 n0285 e successive modificazioni. 

ORDINA 

Istituire, il 13/06/2010 dalle ore 6,00 alle ore 15,00, il divieto di transito veicolare in via Brecce a S. 
Erasmo per un tratto di circa mI. 400 tra il cavalcavia dell'autostrada Napoli-Salerno e via 
Galileo Ferraris. 

Ogni altra ordinanza in contrasto deve intendersi sospesa. 
p. IL DIRIGENTE
 

ing. Giuseppe D'Alessio
 
~~L \ 

.....",../y - '-0 t" 

li Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere 
contingente che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e 
pedonale. 
li Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della 
Forza Pubblica previsti dall'art.l2 del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente 
Ordinanza 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA, 
VIABILITÀ TRAFFICO E PARCHEGGI 

Proe. ing. Agostino Nozzolo 

fr~ 


